.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIPIMENTA

CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DENILSON ESPINDOLA

Diretor Administrativo e Gestdo de Riscos

Ouvidoria SICOOB

novembro/2023
64.042.027
184.940
63.598.667
1.494.229
36.176.704
36.176.704
25.627.187
300.547
(424.988)
(403.719)
(21.269)
20.421
105.945
1.258.754
(701.712)
64.042.027

64.042.027
37.189.585
8.640.190
28.549.395
16.284.943
6.613.891
9.659.947
9.659.947
11.106
174.801
75.122
810.231
8.674.492
5.629.623
2.207.969
836.900
832.851
4.647.937
(3.815.085)
64.042.027

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

outubro/2023
65.397.691
790.529
64.349.857
1.478.530
36.523.257
36.523.257
26.028.952
319.119
(434.314)
(409.350)
(24.964)
18.615
108.524
1.288.069
(723.589)
65.397.691

65.397.691
37.894.234
10.657.314
27.236.921
17.038.475

6.935.543
10.088.959
10.088.959

13.973
173.537
79.865
829.825
8.687.216
5.642.346
2.207.969
836.900
694.540

3.785.458
(3.090.918)

65.397.691



