

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

SICOOB CREDIPIMENTA CNPJ: 42.934.794/0001-00 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	novembro/2023	outubro/2023
ATIVO	64.042.027	65.397.691
DISPONIBILIDADES	184.940	790.529
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	63.598.667	64.349.857
Títulos e Valores Mobiliários	1.494.229	1.478.530
Relações Interfinanceiras	36.176.704	36.523.257
Centralização Financeira	36.176.704	36.523.257
Operações de Crédito	25.627.187	26.028.952
Outros Ativos Financeiros	300.547	319.119
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(424.988)	(434.314)
(-) Operações de Crédito	(403.719)	(409.350)
(-) Outras	(21.269)	(24.964)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	20.421	18.615
OUTROS ATIVOS	105.945	108.524
IMOBILIZADO DE USO	1.258.754	1.288.069
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(701.712)	(723.589)
TOTAL DO ATIVO	64.042.027	65.397.691
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	64.042.027	65.397.691
DEPÓSITOS	37.189.585	37.894.234
Depósitos à Vista	8.640.190	10.657.314
Depósitos à Prazo	28.549.395	27.236.921
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	16.284.943	17.038.475
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	6.613.891	6.935.543
Relações Interfinanceiras	9.659.947	10.088.959
Repasses Interfinanceiros	9.659.947	10.088.959
Outros Passivos Financeiros	11.106	13.973
PROVISÕES	174.801	173.537
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	75.122	79.865
OUTROS PASSIVOS	810.231	829.825
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	8.674.492	8.687.216
CAPITAL SOCIAL	5.629.623	5.642.346
RESERVAS DE SOBRAS	2.207.969	2.207.969
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	836.900	836.900
CONTAS DE RESULTADO	832.851	694.540
RECEITAS	4.647.937	3.785.458
DESPESAS	(3.815.085)	(3.090.918)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	64.042.027	65.397.691

DENILSON ESPINDOLA Diretor Administrativo e Gestão de Riscos Rubens Miguel Pereira Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões. Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais